
令和 5 年 7月吉日 
 
関 係 各 位 
 

東京都渋谷区渋谷２丁目 15-1 
渋谷クロスタワー17 階 
株式会社 Blueship 
代表取締役 慶松 大海 

 

役員変更のお知らせ 

 
拝啓 時下、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りありが
とうございます。 
さて、弊社は令和５年 5 月 10 日付けで役員の変更が行われましたのでご案内いたします。
新役員体制については下記をご覧ください。 

敬具 
  

記 
 

代表取締役 慶松 大海 

代表取締役 齋藤 英明 

取 締 役 野﨑 祥司 

取 締 役 吉沢 正道 

取 締 役 津田 敬太郎 

取 締 役 石田 卓司 

取 締 役 望月 治成 

取 締 役 金井 雅貴 

監 査 役 石川 良輔 

以上 

 


